

# DODATEK č. 3

## SMLOUVY O DÍLO č. 18/2022/RR/Mu

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

### 1 SMLUVNÍ STRANY

**Objednatel:** **Město Bílovec**  
Sídlo: Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec  
Zastoupený: Martin Holub, starosta  
IČO: 00297755  
DIČ: CZ00297755  
Bankovní ústav: [REDAKCE]  
Číslo účtu: [REDAKCE]  
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Martin Holub, starosta  
Tel.: [REDAKCE]  
E-mail: [REDAKCE]  
Ing. arch. Tereza Grabcová Hozová, místostarostka  
Tel.: [REDAKCE]  
E-mail: [REDAKCE]  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: [REDAKCE]  
Tel.: [REDAKCE]  
E-mail: [REDAKCE]

(dále jen „Objednatel“)

**Zhotovitel:** **KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod**  
Sídlo: Spojů 835/2, 708 00 Ostrava – Poruba  
Zastoupený: Ing. Daniel Rimel – vedoucí odštěpného závodu  
Zapsán v obchodním rejstříku: vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A, vložka 21539  
IČO: 05264758  
DIČ: CZ683743702  
Bankovní ústav: [REDAKCE]  
Číslo účtu: [REDAKCE]  
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Daniel Rimel  
Tel.: [REDAKCE]  
E-mail: [REDAKCE]  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Daniel Rimel  
Tel.: + [REDAKCE]  
E-mail: [REDAKCE]

(dále jen „Zhotovitel“)

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo č. 18/2022/RR/Mu ze dne 14.9.2022, ve znění dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 18/2022/RR/Mu ze dne 29.5.2023, ve znění dodatku č.2 ke smlouvě o dílo č. 18/2022/RR/Mu ze dne 2.8.2023 na provedení akce s názvem „Stavební úpravy, rekonstrukce a přístavba jídelny s výdejnou - ZŠ a MŠ Stará Ves“, důvodem je realizace změny č.7 až 9, týkající se úpravy rozsahu prováděných prací dle zjištěné skutečnosti a provedení víceprací, takto:

#### Článek 4 Předmět díla se doplňuje o bod č. 4.1.7 takto:

4.1.7. V průběhu realizace při provádění prací byly zjištěny odchylky od zadání vyvolávající změnu v rozsahu prací – méněpráce a vícepráce:

#### Změna č. 7: Výměna stropu nad WC v 1.NP

- při bouracích pracích v sociálním zázemí 1.NP byl odstraněn dřevěný podhled a bylo zjištěno napadení všech dřevěných prvků stropní konstrukce – trámové stropnice, rákosníky, podbití, záklop dřevokaznými činiteli, pravd. příčinou je opakované zatékání do konstrukce. Na základě mykologického průzkumu bylo stanoveno, že dřevěná konstrukce stropu je jako celek v havarijním stavu a je nutné ji odstranit a nahradit novou. Vzhledem ke skladbě stropu nebylo možné jej zachovat, proto je nutné jej vybourat v celém rozsahu. Nová konstrukce stropu byla navržena z ocel. profilů I12 s bedněním z trapézového plechu, ŽB desky a nášlapných vrstev s obnovou dlažby. Součástí je i demontáž všech prvků na WC ve 2.NP a jejich opětovná montáž po provedení stropu.

#### Změna č. 8: Změna skladby podlahy v mateřské škole (MŠ)

- po odkrytí a zjištění stavu původních podkladních vrstev byla navržena výměna části podkladního násypu a změna podkladních vrstev podlahy ve třídě mateřské školy v 1.NP. Jelikož původní násyp nelze ztuhnit na požadovanou hodnotu dle PD, byla navržena změna skladby, tj. části podkladních vrstev a výměna části násypu.

#### Změna č. 9: Změny fasády a soklu, úprava a doplnění zjištěné v průběhu realizace

- v průběhu realizace byly zjištěny odchylky ve výměrách některých položek řešících fasádu přístavby (venkovních omítek, bednění aj.), bylo nutné provést úpravu rozsahu nebo doplnění dle skutečnosti. Dále z důvodu komplikací při provedení detailů, zejména u rampové části, bude nahrazen původně navržený obklad soklu přístavby kamenem dekorativní omítkou s pojivem na bázi akrylátových pryskyřic s kamenivem.

U změn Z7 a Z8 se jedná o nepředvídatelné okolnosti, zjištěné v průběhu výstavby po ověření skutečností. Jedná se o vícepráce nepodstatné, nepředvídatelné dle zák. 134/2016 Sb. par. 222 odst. 6.

Změna Z9 je vyvolaná pracemi vzniklými v průběhu stavby. Jedná se o vícepráce nepodstatné, neměnicí charakter díla dle zák. 134/2016 Sb. par. 222 odst. 4.

### **Článek 6 Cena za dílo a podmínky pro změnu sjednané ceny, bod 6.1.1 se mění takto:**

#### 6.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši:

6.1.1.1	Cena bez DPH	DPH (21 %)	Cena vč. DPH
Cena dle SOD	9 399 861,07	1 973 970,82	11 373 831,89
Cena Změny č. 1-3	269 234,50	56 539,25	325 773,75
<i>vícepráce</i>	+ 514 543,88	+108 054,21	+ 622 598,09
<i>méněpráce</i>	- 245 309,38	- 51 514,97	- 296 824,35
Cena – navýšení o inflaci	721 408,09	151 495,70	872 903,79
Cena Změny č. 4-6	270 450,41	56 794,59	327 245,00
<i>vícepráce</i>	+ 317 441,55	+66 662,70	+ 384 104,14
<i>méněpráce</i>	- 47 164,90	- 9 904,63	- 57 069,53
Cena Změny č. 7-9	287 302,74	60 333,58	347 636,31
<i>vícepráce</i>	+ 345 758,85	+72 609,36	+ 418 368,21
<i>méněpráce</i>	- 58 456,11	- 12 275,78	- 70 731,89
<b>Celková Konečná cena</b>	<b>10 948 256,81</b>	<b>2 299 133,93</b>	<b>13 247 390,74</b>

6.1.1.2 Cena slovy bez DPH: desetmilionůdevětsetčtyřicetostmísícdvěšestpadesátšest a 81/100 korun českých

#### **2) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.**

3) Tento dodatek č. 3 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 18/2022/RR/Mu.

4) Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě a každá ze smluvních stran obdrží její originální vyhotovení podepsané elektronickým podpisem obou stran v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 297/2016 Sb. V případě objektivních technických problémů a prokazatelné časové tísni může být smlouva,

po vzájemné dohodě smluvních stran, uzavřena v listinné podobě. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

- 5) Nedílnou součástí dodatku č.3 je tato příloha:  
Příloha č. 1 – Oceněný položkový rozpočet Změny 7 až 9
  
- 6) Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo byl schválen 20. schůzí rady města Bílovec dne 15.8.2023 usnesením č. RM/537/20/2023.

V Bílovci dne:  
Za objednatele:

V Ostravě dne:  
Za zhotovitele:

Digitálně podepsal Martin Holub  
Datum: 18.08.2023 11:57:49 +02:00

Ing. Daniel Rimel  
Rimel

Digitálně podepsal  
Ing. Daniel Rimel  
Datum: 2023.08.18  
17:19:43 +02'00'

.....  
Martin Holub  
starosta města

.....  
Ing. Daniel Rimel  
vedoucí odštěpného závodu

## CELKOVÁ REKAPITULACE STAVBY - Dodatek č. 1 až 3

Stavba: **Stavební úpravy, rekonstrukce a přístavba jídelny s výdejnou - ZŠ a MŠ Stará Ves u Bílovce**

Objednatel: **Město Bílovec** IČO: **00297755**  
**Skezske nám. 1/1, 743 01 Bílovec** DIČ: **CZ00297755**

Zhotovitel: **KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod** IČO: **052 64 758**  
**Spojů 835/2** DIČ: **CZ683743702**  
**708 00 Ostrava – Poruba**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
<b>Celkem - SOD</b>			<b>9 399 861,07</b>
<b>Celkem - Dodatek 1 Změny</b>			<b>269 234,50</b>
<b>Celkem - Dodatek 1 inflace</b>			<b>721 408,09</b>
<b>Celkem - Dodatek 2</b>			<b>270 450,41</b>
<b>Celkem - Dodatek 3</b>			<b>287 302,74</b>
<b>Celkem</b>			<b>10 948 256,81</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>10 948 256,81</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>2 299 133,93</b>

Zaokrouhlení **0,00**

**Cena celkem s DPH** **13 247 390,74**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

**Ing. Daniel Rimel**  
Digitálně podepsal  
Ing. Daniel Rimel  
Datum: 2023.08.18  
17:18:50 +02'00'

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
	<i>Stavba - část</i>				
<b>3</b>	<b>Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce</b>				
	Celkem za stavbu - dle SoD	0,00	5 745 643,75	1 206 585,19	6 952 228,94
	Dodatek č. 1 - Změna č. 1 - 3	0,00	269 234,50	56 539,25	325 773,75
	Dodatek č. 1 - Inflace 11 %	0,00	319 444,18	67 083,28	386 527,46
	Dodatek č. 2 - Změna č. 4 - 6	0,00	259 314,48	54 456,04	313 770,52
	Dodatek č. 3 - Změna č. 7 - 9	0,00	99 682,40	20 933,30	120 615,70
Číslo	Název	Rekapitulace dílčích částí	Stavba	DPH celkem	Cena celkem
	<i>Stavba - část</i>				
<b>4</b>	<b>ZŠ a MŠ Stará Ves u Bílovce</b>				
	Celkem za stavbu - dle SoD	0,00	3 654 217,32	767 385,64	4 421 602,96
	Dodatek č. 1 - Změna č. 1 - 3	0,00	0,00	0,00	0,00
	Dodatek č. 1 - Inflace 11 %	0,00	401 963,91	84 412,42	486 376,33
	Dodatek č. 2 - Změna č. 4 - 6	0,00	11 135,93	2 338,55	13 474,48
	Dodatek č. 3 - Změna č. 7 - 9	0,00	187 620,34	39 400,27	227 020,61
<b>SOUHRN:</b>					
	Celkem za stavbu - dle SoD	0,00	9 399 861,07	1 973 970,82	11 373 831,89
	Dodatek č. 1 - Změna č. 1 - 3	0,00	269 234,50	56 539,25	325 773,75
	Dodatek č. 1 - Inflace 11 %	0,00	721 408,09	151 495,70	872 903,79
	Dodatek č. 2 - Změna č. 4 - 6	0,00	270 450,41	56 794,59	327 245,00
	Dodatek č. 3 - Změna č. 7 - 9	0,00	287 302,74	60 333,58	347 636,31
	Celkem za obě části stavby	0,00	<b>10 948 256,81</b>	<b>2 299 133,93</b>	<b>13 247 390,74</b>

CELKOVÁ REKAPITULACE STAVBY			
Stavba:	<b>C</b>	Stavební úpravy, rekonstrukce a přístavba jídelny s výdejnou - ZŠ a MŠ Stará Ves u Bílovce	
<b>Změna Z7 - Z9 (dodatek č. 3)</b>			
Objednatel:	<b>Město Bílovec</b> Skezske nám. 1/1, 743 01 Bílovec	IČO: <b>00297755</b> DIČ: <b>CZ00297755</b>	
Projektant:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	<b>KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod</b> Spojů 835/2 708 00 Ostrava – Poruba	IČO: <b>052 64 758</b> DIČ: <b>CZ683743702</b>	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
<b>Celkem</b>			<b>287 302,74</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		287 302,74 CZK
Základní DPH	21 %		60 333,58 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem bez DPH</b>			CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>347 636,31 CZK</b>
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

#### Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<i>Stavba - část</i>					
	<b>Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce</b>					
Z1	Změna dodatečné hydroizolace	0,00	48 045,00	10 089,45	58 134,45	
Z2	Změna základových a podkladních konstrukcí	0,00	97 380,13	20 449,83	117 829,96	
Z3	Úprava dešťové kanalizace - dodatečné napojení	0,00	123 809,37	25 999,97	149 809,34	
<b>Celkem - dodatek č. 1</b>		<b>0,00</b>	<b>269 234,50</b>	<b>56 539,25</b>	<b>325 773,75</b>	
Z4	Sanace trhlín obvodového pláště	0,00	195 600,00	41 076,00	236 676,00	
Z5	Změny, úprava a doplnění zjištěné v průběhu realizace	0,00	40 148,21	8 431,12	48 579,33	
Z6	Změna podlahové krytiny	0,00	34 702,20	7 287,46	41 989,66	
<b>Celkem - dodatek č. 2</b>		<b>0,00</b>	<b>270 450,41</b>	<b>56 794,59</b>	<b>327 245,00</b>	
Z7	Výměna stropu nad WC v 1.NP	0,00	171 050,51	35 920,61	206 971,12	
Z8	Změna skladby podlahy MŠ	0,00	52 291,01	10 981,11	63 272,12	
Z9	Změny fasády a soklu, úprava a doplnění zjištěné v průběhu realizace	0,00	63 961,22	13 431,86	77 393,07	
<b>Celkem - dodatek č. 3</b>		<b>0,00</b>	<b>287 302,74</b>	<b>60 333,58</b>	<b>347 636,31</b>	
<b>Celkem za dodatek č. 1-3</b>		<b>0,00</b>	<b>826 987,65</b>	<b>173 667,41</b>	<b>1 000 655,05</b>	

VP	345 758,85	72 609,36	418 368,21
MP	-58 456,11	-12 275,78	-70 731,89
	404 214,96	84 885,14	489 100,10

b).	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce				
Z7	Výměna stropu nad WC v 1.NP	0,00	0,00	0,00	0,00
Z8	Změna skladby podlahy MŠ	0,00	52 291,01	10 981,11	63 272,12
Z9	Změny fasády a soklu, úprava a doplnění zjištěné v průběhu realizace	0,00	47 391,39	9 952,19	57 343,58
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>0,00</b>	<b>99 682,40</b>	<b>20 933,30</b>	<b>120 615,70</b>

c).	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce				
Z7	Výměna stropu nad WC v 1.NP	0,00	171 050,51	35 920,61	206 971,12
Z8	Změna skladby podlahy MŠ	0,00	0,00	0,00	0,00
Z9	Změny fasády a soklu, úprava a doplnění zjištěné v průběhu realizace	0,00	16 569,83	3 479,66	20 049,49
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>0,00</b>	<b>187 620,34</b>	<b>39 400,27</b>	<b>227 020,61</b>

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu
O:	4.1a	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce
R:	<b>Z7</b>	<b>Výměna stropu nad WC v 1.NP</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 4</b>						<b>22 967,27</b>
5	416026124.1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, deska do vlhkého prostředí	m2	0,93710	980,00	918,36
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,						
1	317940010.RAA	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 120 mm	t	0,13875	73 670,00	10 221,71
včetně I120						
"strop mezi 1NP a 2NP - koupelny" 2,5*5*0,0111				0,13875		
5	7680	D+M trapézový plech pozink, typ VSŽ, vlna 50mm, síla 0,80mm, šířka 800mm	kpl	1,00000	22 000,00	22 000,00
5	416026124.1	Bednění stropů plech. pozink., vlna 50 mm, tl. 0,8 mm	m2	8,80000	1 344,00	11 827,20
2,2*4,0*9,69/1000				8,80000		
<b>Díl: 96</b>						<b>22 939,31</b>
35	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	1,05350	952,80	1 003,77
nebo vubourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
stěna 1.NP : (2,2*3,05-1,85*2,0)*0,35				1,05350		
36	965042131RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,93710	4 649,91	4 357,43
"2NP:" (1,7*2,29+1*0,36+2,04*2,29+0,36*1,24)*0,1				0,93710		
37	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	9,37100	88,02	824,84
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
(1,7*2,29+1*0,36+2,04*2,29+0,36*1,24)*2,35				9,37100		
38	965082933RT1	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	1,40565	576,97	811,02
"2NP:" (1,7*2,29+1*0,36+2,04*2,29+0,36*1,24)*0,15				1,40565		
39	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	6,00000	35,30	211,80
oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
"2np:" 3,0*2,0				6,00000		
1	411900001RAO	Demontáž trámového stropu	m2	0,93710	1 287,00	1 206,05
2	713102111R00	Odstranění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek tl. do 100mm	m2	0,93710	18,20	17,06
3	963016111R00	Demontáž podhledu SDK, kovová kce.	m2	0,93710	161,50	151,34
4	963016111R00	Demontáž a opětovná montáž sociálních příček	m2	11,60000	160,00	1 856,00
5	9750.1	Podchycení stropní konstrukce a zdi ve 2NP	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00
<b>Díl: D96</b>						<b>20 516,10</b>
82	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,60000	317,46	2 095,24
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
83	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	66,00000	13,88	916,08
84	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	6,60000	888,00	5 860,80
85	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	13,20000	110,67	1 460,84
86	979990107R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	6,60000	1 542,90	10 183,14
<b>Díl: 99</b>						<b>577,42</b>
47	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m,	t	1,53000	377,40	577,42
<b>Díl: 721</b>						<b>4 717,50</b>
11	721001.1	2NP prověření a oprava stávající kanalizace (demontáž, vysekání, oprava, propojení)	soub	1,00000	2 550,00	2 550,00
12	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	%	25,50000	85,00	2 167,50
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
<b>Díl: 725</b>						<b>11 316,14</b>
23	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	3,00000	421,80	1 265,40
	725122812R00	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	1,00000	173,50	173,50
	725330820R00	Demontáž výlevky	soubor	1,00000	245,00	245,00
31	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	421,80	843,60
45	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	310,80	310,80
	725210821R00.1	Demontáž doplňků	soubor	1,00000	380,00	380,00
	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	1,00000	360,00	360,00
	725114912R00	Zpětná montáž klozetů kombinovaných	soubor	3,00000	619,00	1 857,00

725120925R00	Zpětná montáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	1,00000	418,00	418,00
725330912R00	Zpětná montáž výlevky	soubor	1,00000	544,00	544,00
725210914R00	Zpětná montáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	305,00	610,00
725800924R00	Zpětná montáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	130,50	130,50
725210821R00.1	Zpětná montáž doplňků	soubor	1,00000	380,00	380,00
725530922	Zpětná montáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	1,00000	1 876,00	1 876,00
998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	91,54000	21,00	1 922,34

**Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 20 331,02**

62	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	8,80000	62,38	548,94
64	771575111RT6	Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele 2,2*4	m2	8,80000	1 100,01	9 680,09
				8,80000		

65	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu. 2,65*4+(1,95+2,2)*2	m	18,90000	45,84	866,38
				18,90000		

66	771579795R00	Příplatek k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzející hmotou - plošné	m2	8,80000	12,32	108,42
----	--------------	---	----	---------	-------	--------

68	59764203b	Dlažba dle výběru investora (600x600mm) Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 8,8*1,1	m2	9,68000	800,00	7 744,00
				9,68000		

69	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	189,47830	7,30	1 383,19
----	--------------	---	---	-----------	------	----------

**Díl: 781 Obklady keramické 27 885,80**

70	781475116RT6	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele 2np : 2,0*(2,04+1,7)*2	m2	14,96000	651,57	9 747,49
				14,96000		

71	781497121R00	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm, 2np : 1,6*5,0+2,65*4+(1,7+2,4)*2	m	26,80000	205,35	5 503,38
				26,80000		

72	77110121a	Penetrace podkladu pod obklad	m2	14,96000	62,38	933,20
----	-----------	-------------------------------	----	----------	-------	--------

73	59781360b	Obkládačka dle výběru investora - kombinace barev a dekoru	m2	16,45600	650,00	10 696,40
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

74	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	268,80470	3,74	1 005,33
----	--------------	---	---	-----------	------	----------

**Díl: 784 Malby 4 040,91**

79	784191301R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná 2.NP 'malba stropu 2.NP 'malba stěn 0,9*(2,2*4+1,95*4+2*2+2,6*2)	m2	37,11000	39,96	1 482,92
				13,89000		
				23,22000		

80	784195312R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 88 %, dvojnásobné	m2	37,11000	45,18	1 676,63
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

81	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	37,11000	23,75	881,36
----	--------------	---	----	----------	-------	--------

**Celkem 135 291,47**

**položky z rozpočtu 3 1a Přístavba jídelny s výdejnou**

**Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 35 759,04**

77	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 9,75*0,06	m3	0,58500	4 961,70	2 902,59
				0,58500		

78	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem	m3	0,58500	1 276,50	746,75
----	--------------	--	----	---------	----------	--------

79	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	0,58500	389,61	227,92
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

80	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonu a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků 9,75*1,15*0,00303	t	0,03397	55 389,00	1 881,78
				0,03397		

85	6312.1	Nájezd pro betonáž podlahy, pomocné práce, příplatek za ztížené podmínky a prostor do 10 m2	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00
----	--------	---	-----	---------	-----------	-----------

**Celkem 171 050,51**

VP 171 050,51

MP 0,00

171 050,51

171 050,51











S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce
R:	<b>Z8</b>	<b>Změna skladby podlahy v mateřské škole</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>13 237,27</b>
20	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm roznášecí polštář ze šterkodrtě 71,41*0,10	m3	7,14100	1 853,70	13 237,27
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>34 780,24</b>
81	632411105RT2	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 30 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením (27,01+21,9+17,34+5,16)	m2	-71,41000	341,88	-24 413,65
					71,41000	
83	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením 71,41	m2	-71,41000	42,07	-3 004,22
					71,41000	
	635111022R00	Podlaha Fermacell 2E22, desky 12,5 +12,5 mm (27,01+21,9+17,34+5,16)	m2	71,41000	871,00	62 198,11
					71,41000	
<b>Díl: 99 Stavební přesun hmot</b>						<b>4 273,50</b>
111	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou VP MP	t	15,40000	277,50	4 273,50
					16,06000	4 456,65
					-0,66000	-183,15
<b>Celkem</b>						<b>52 291,01</b>

VP 79 892,03

MP -27 601,02

52 291,01

107 493,05

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce
R:	<b>Z9</b>	<b>Změny fasády a soklu, úprava a doplnění zjištěné v průběhu realizace</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

**Způsobilé náklady**

<b>Díl: 61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>	<b>7 930,06</b>
----------------	-------------------------------	-----------------

63	602012261RT1	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, , tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	19,84500	399,60	7 930,06
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

po jednotlivých vrstvách

odstranění nátěru na zdivu (vč. omítky)

1,05\*18,9

19,84500

<b>Díl: 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>	<b>6 435,58</b>
----------------	------------------------------	-----------------

71	602015183RT6	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm,	m2	10,76850	390,72	4 207,47
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

po jednotlivých vrstvách

"SOD" dopočet chybějící plocha : 1,41\*3,9+0,45\*(6,15+2,21+1,94+1,41)

10,76850

72	602015191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	10,76850	64,38	693,28
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

po jednotlivých vrstvách

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 10,7685

10,76850

73	602016195R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn silikátová	m2	10,76850	62,72	675,40
----	--------------	---	----	----------	-------	--------

po jednotlivých vrstvách

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 10,7685

77,51475

76	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	10,76850	79,81	859,43
----	--------------	---	----	----------	-------	--------

"SOD"dopočet chybějící plocha : 1,41\*3,9+0,45\*(6,15+2,21+1,94+1,41)

10,76850

**Způsobilé náklady 40% podílů**

<b>Díl: 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>	<b>18 303,72</b>
----------------	------------------------------	------------------

1	602015183RT6	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm,	m2	1,03500	390,72	404,40
---	--------------	---	----	---------	--------	--------

po jednotlivých vrstvách

ostění :

stávající část :

"SOD"0,4\*(0,6+2\*0,55+1,1+2\*0,55+1,1+2\*2,05+1,1+2\*2,25+1,1+2\*0,55)

-6,76000

"skutečnost"(2\*1,1+2\*0,55\*2+1,1+2\*2,25+0,85+2\*0,9+1,1+2,05\*2)\*0,4

7,14000

SOD : 7,1\*(5,1+3,1+0,7+2)+3\*(3,1+0,7+2)

-94,79000

-(0,6\*0,55+1,1\*0,55+1,1\*2,05+1,1\*2,25+1,1\*0,55)

6,27000

skutečnost : 7,2\*(5,1+3,1+0,7+2)+3\*(3,1+0,7+2)

95,88000

-(0,85\*0,9+1,1\*0,55+1,1\*2,05+1,1\*2,25+1,1\*0,55)

-6,70500

2	602015191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	1,03500	64,38	66,63
---	--------------	--	----	---------	-------	-------

po jednotlivých vrstvách

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,035

1,03500

3	602016195R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn silikátová	m2	0,65500	62,72	41,08
---	--------------	---	----	---------	-------	-------

po jednotlivých vrstvách

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 0,655

0,65500

4	620991121R00	Zakrytí výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	0,43500	39,85	17,33
---	--------------	---	----	---------	-------	-------

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

stávající část :

"SOD" (0,6\*0,55+1,1\*0,55+1,1\*2,05+1,1\*2,25+1,1\*0,55)

-6,27000

"skutečnost"(0,85\*0,9+1,1\*0,55+1,1\*2,05+1,1\*2,25+1,1\*0,55)

6,70500

5	622319134RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	11,80350	1 443,00	17 032,45
---	--------------	--	----	----------	----------	-----------

nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u výstředních desek, natažení síťky, zateplení výstupů a přechodů, zateplení střešních okrajů, zateplení podlahy podlahy podlahy

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

		odkaz na pol.č.2			1,03500		
		"SOD"nový chybějící plocha : 1,41*3,9+0,45*(6,15+2,21+1,94+1,41)			10,76850		
6	622391121R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou hmoždinek	m2	11,80350	49,95		589,58
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 11,8035		11,80350			
8	622481211R01	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	0,38000	263,07		99,97
		"SOD"0,4*(0,6+2*0,55+1,1+2*0,55+1,1+2*2,05+1,1+2*2,25+1,1+2*0,55)		-6,76000			
		"skutečnost"(2*1,1+2*0,55*2+1,1+2*2,25+0,85+2*0,9+1,1+2,05*2)*0,4		7,14000			
9	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	0,65500	79,81		52,28
		SOD : 7,1*(5,1+3,1+0,7+2)+3*(3,1+0,7+2)		-94,79000			
		-(0,6*0,55+1,1*0,55+1,1*2,05+1,1*2,25+1,1*0,55)		6,27000			
		skutečnost : 7,2*(5,1+3,1+0,7+2)+3*(3,1+0,7+2)		95,88000			
		-(0,85*0,9+1,1*0,55+1,1*2,05+1,1*2,25+1,1*0,55)		-6,70500			
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>					<b>25 756,40</b>
1	648991113RT6	Osazení parapet.desek plast. a lamin.š. nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š.500mm	m	3,10000	720,00		2 232,00
		1,955+1,145		3,10000			
1	766601229R00	Těsnění oken.spáry,parapet, PT folie+PP folie+páska	m	51,14000	460,00		23 524,40
		(1,1+2,05)*2*3+(0,6+1,45)*2*3+(1,1+1,84)*2+(1,1+2)*2+(1,4+2)*2		50,08			
<b>4 1a Způsobilé náklady - Stavební a udržovací práce</b>							
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>2 205,18</b>
45	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	19,84500	111,12		2 205,18
		odstranění nátěru na zdivu (vč. omítky)					
		1,05*18,9		19,84500			
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>					<b>6 434,59</b>
82	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,07000	317,46		657,14
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
83	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	20,70000	13,88		287,32
84	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,07000	888,00		1 838,16
85	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4,14000	110,67		458,17
86	979990107R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení sutí - směs betonu,cihel,dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,07000	1 542,90		3 193,80
<b>3 1a Přístavba jídelny s výdejnou</b>							
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>1 307,03</b>
111	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	4,71000	277,50		1 307,03
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou					
<b>VCP Bednění střechy</b>							
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>					<b>10 402,29</b>
132	762341210RT2	Montáž bednění střešních rovňáků na sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	11,81700	342,99		4 053,11
		1,9*9,96/2+4,71*1/2		11,81700			
1	765799211.R00	Montáž laťování rozteč latí do 22cm do 10m2	m2	11,81700	254,50		3 007,43
		Laťe pro konstrukci u okapů 60/40; pol.132		11,81700			
2	60517111.R	Lať střešní SM/JD/BO 40x60 mm, do 5m	m3	0,04800	8 900,00		427,20
		0,06*0,04*20		0,04800			
135	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,74800	1 864,80		1 394,87
		0,7+0,06*0,04*20		0,74800			
137	76291111a	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m3	0,74800	1 221,00		913,31
		0,74800		0,74800			
139	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	97,95920	6,19		606,37
		50 m vodorovně					
<b>Změna soklu</b>							
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>					<b>16 041,46</b>
N	622432111	Omítka stěn marmolit jemnozrný	m2	25,10400	639,00		16 041,46
		sokl :					
		1,2*(9,36+5,9+2,31+1,41+1,94)		25,10400			
<b>Díl: 782</b>		<b>Konstrukce z přírodního kamene</b>					<b>-30 855,09</b>
200	782155027RT3	Montáž obkladu stěn z umělého kamene plošný obklad imitace břidlicových desek vč.dodávky obkladu, rozměry 390x195 mm, 195x195 mm nebo 195x95 mm, tloušťky do 27 mm, bez spárování	m2	-16,73600	1 803,75		-30 187,56
		sokl : 0,8*(9,36+5,9+2,31+1,41+1,94)		-16,73600			
201	998782201R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m	%	-272,46210	2,45		-667,53

50 m vodorovně

<b>Celkem</b>	<b>63 961,22</b>
---------------	------------------

VP	94 816,31
MP	-30 855,09
	<u>63 961,22</u>

125 671,40